
 
 

UCHWAŁA NR XLVII.309.2024 
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Siemiątkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy w Siemiątkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy przyjętym uchwałą Nr III/5/2003 Rady Gminy Siemiątkowo Koziebrodzkie z dnia 
30 stycznia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 58, poz. 1516 z dnia 28 lutego 2003 r.) oraz zmienionym 
uchwałami: Nr IX/42/2003 Rady Gminy Siemiątkowo Koziebrodzkie z dnia 11 grudnia 2003 r., Nr XXVI/5/06 
Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 4 kwietnia 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 93, poz. 3078 z dnia 
19 maja 2006 r.), Nr XXIII/8/09 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 6 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 83, poz. 2236 z dnia 3 czerwca 2009 r.), Nr XIV/12/2012 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 
29 lutego 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego, poz. 3749 z dnia 26 kwietnia 2012 r.), Nr XVII/26/2012 
Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 22 sierpnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego, poz. 6880 z dnia 
16 października 2012 r.), Nr XX/41/2012 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 20 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego, poz. 1050 z dnia 29 stycznia 2013 r.) Nr XXXVIII.47.2018 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 
12 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego, poz. 10880 z dnia 9 listopada 2018 r.) 
i Nr XLII.276.2023 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 5 lipca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego, 
poz. 8440 z dnia 17 lipca 2023 r.) zmienia się treść załącznika nr 3 do Statutu Gminy Siemiątkowo, nadając mu 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marianna Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 3371



          Załącznik Nr 3 

             do Statutu Gminy Siemiątkowo 

 

REJESTR JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

Nr 

kolejny 

wpisu 

Pełna i skrócona nazwa 

Jednostki organizacyjnej 

gminy 

Przedmiot działalności 

jednostki 

Oznaczenie 

organizatora i aktu o 

utworzeniu jednostki 

Cyfrowy 

identyfikator 

nadawany 

w systemie 

informacji 

statystycznej 

oraz uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 

1 Urząd Gminy 

Siemiątkowo przy ul. 

Wł. Reymonta 3A 

1.  Świetlica Wiejska w 

     Siemiątkowie przy  

     ul. Wł. Reymonta 1 

2.  Hala sportowa 

     w Siemiątkowie  

     ul. Warszawska  

Organizowanie imprez 

rozrywkowych i 

artystycznych, 

spotkań, posiedzeń, szkoleń. 

 

REGON: 

000544510 

NIP: 

511-00-79-815 

2 Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

(GOPS) w Siemiątkowie 

przy ul. Wł. Reymonta 2 

1.Analizowanie potrzeb 

   ludności w zakresie    

pomocy 

   społecznej, opracowywanie 

   planów w zakresie 

   zaspokajania tych potrzeb 

   oraz prowadzenie 

   działalności zmierzającej 

do  ich realizacji  . 

2.Organizowanie pomocy 

Gminna Rada  

Narodowa 

w Siemiątkowie 

Koziebrodzkim 

Uchwała Nr X/29/90 

z dnia 18 kwietnia  

1990 roku 

 

REGON: 

130012608 

NIP: 511-01-53-109 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3371



   społecznej pieniężnej,        

w  naturze i usługach w  

różnych formach na terenie 

objętym zakresem 

właściwości miejscowej. 

3.Organizowanie  

    działalności w zakresie  

    spraw opiekuńczych itp.    

3 Zespół Szkół w 

Siemiątkowie przy ul. 

Warszawskiej 3A w 

skład którego wchodzą: 

- Przedszkole 

Samorządowe w 

Siemiątkowie przy ul. 

Warszawskiej Nr 1 

REGON : 130004454 

NIP:511-01-53-084 

- Szkoła Podstawowa  w 

Siemiątkowie im.              

mjr H. Sucharskiego 

przy ul. Warszawskiej Nr 

3B 

REGON:000663730 

NIP:511-01-53-049 

Praca dydaktyczno-  

wychowawcza w zakresie 

szkolnictwa podstawowego 

prowadzona na podstawie 

programu w szkole 

wybranego 

z zestawu programów 

dopuszczonych przez 

Ministerstwo Edukacji 

Narodowej 

Uchwała Nr 

VII/19/2011 Rady 

Gminy Siemiątkowo  

z dnia 

25 maja 2011 roku 

REGON: 

14329806 

NIP: 

511-02-87-092 

4 Szkoła Podstawowa w 

Łaszewie  

Łaszewo 36 

09-135 Siemiątkowo 

Praca dydaktyczno-  

wychowawcza w zakresie 

szkolnictwa podstawowego 

prowadzona na podstawie 

programu w szkole 

wybranego 

z zestawu programów 

dopuszczonych przez 

Art.104 ust.2 ustawy 

z dnia 07.09.1991 

roku 

o systemie oświaty 

(tekst jednolity: 

Dz.U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572 ze 

zm.)  

REGON: 

001157181 

NIP: 511-01-53-061 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3371



Ministerstwo Edukacji 

Narodowej 

5 Zakład Gospodarki 

Komunalnej Gminy  

Siemiątkowo przy ul. 

Wł. Reymonta 2 

1.Budowa, utrzymanie 

    Rozbudowa, 

modernizacja,  

    eksploatacja sieci 

    kanalizacyjnej. 

2.Administrowanie zasobem 

    mieszkaniowym i lokalami 

    użytkowymi. 

3.Dostarczanie wody, 

    odprowadzanie ścieków 

    i wód opadowych. 

     

Uchwała 

Nr XIII/2/2012 Rady 

Gminy Siemiątkowo 

z dnia 26 stycznia  

2012 roku 

REGON: 

145929427 

NIP:511-028-92-34 

6 Biblioteka – Ośrodek 

Kultury w Siemiątkowie 

przy ul. Wł. Reymonta 1 

Wykonywanie zadań 

własnych Gminy w zakresie 

zaspokajania potrzeb 

kulturalnych, zapewnienie 

mieszkańcom dostępu do 

materiałów bibliotecznych 

oraz organizowanie 

działalności kulturalnej na 

terenie Gminy Siemiątkowo 

Uchwala Nr 

V.32.2019 Rady 

Gminy Siemiątkowo z 

dnia 13 marca 2019 r. 

REGON: 382976660 

NIP: 5110294258 

7 Centrum Opiekuńczo -

Mieszkalne w 

Dzieczewie 

Dzieczewo 17 

09-135 Siemiątkowo 

Świadczenie usług osobom 

dorosłym z orzeczeniem o 

znacznym lub umiarkowanym 

stopniu  niepełnosprawności 

wymagającym częściowej opieki i 

pomocy w zaspokajaniu 

niezbędnych potrzeb  życiowych 

poprzez wsparcie w zakresie 

potrzeb zdrowotnych, 

pielęgnacyjnych, zapobiegania 

wtórym powikłaniom, 

stymulowania i rozwijania 

sprawności ruchowej, kompetencji 

poznawczych oraz społecznych. 

Uchwała Nr 

XLIII.283.2023 Rady 

Gminy Siemiątkowo z 

dnia 11 października 

2023 r. 

REGON: 526954360 

NIP:5110299824 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3371


	UCHWAŁA NR XLVII.309.2024 RADY GMINY SIEMIĄTKOWO z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-20T12:11:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




